АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2020                                                                                                         № 2444

Об изменении срока исполнения муниципального контракта

от 24.12.2019 № 0849300004919001167

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с введением

ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения на

территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия

населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения

гражданами и организациями при введении режима повышенной готовности

в связи с угрозой распространения на территории Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», согласно письму от 21.10.2020

№ 775-10/20 общества с ограниченной ответственностью «Строй Инвест

Проект» об обосновании изменения срока исполнения муниципального

контракта от 24.12.2019 № 0849300004919001167 п о с т а н о в л я ю:

1. Допустить возможность заключения дополнительного соглашения

об изменении существенных условий муниципального контракта от 24.12.2019

№ 0849300004919001167 на выполнение научно-исследовательских работ

по разработке комплексной схемы организации дорожного движения

на территории муниципального образования город Мурманск по соглашению

сторон об изменении срока выполнения работ до 24.10.2020 и срока действия

муниципального контракта до 15.12.2020 без изменения цены муниципального

контракта.

2 Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска – председателя

комитета по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора